
REpuauKA eiKosoyis .- Kosove Cumuunyert
RepuauKA Kosovn- RepUauc or Ktsovo

Illnnug,e BEtroles- Koniuue e MemusuEs

Sipas Nenit 43.7 dhe 44.2 ft ,Rregullove dhe Udhdzue,sit Operativ te Prokurimit Publik

Titulli i kontratds: "NdErtimi dhe asfalltimi i rrug€s Skacka YoIu Rr. MamushflMedvec"

Numri i aktivitetit te prokurimit:

Nr. i prokurimit' 676-23-11801'r5-2-1
Nr i brendshdnn 676-23-027-s-z-r

Nr. Emri dhe ardresa Operator€ve lEkonomik pjesimarr€s Vlera totale e

ofertave

I
Grup i Operatorevo Ekonomik
SH"P.K.; Infra-Plus SH.P.K.
LUAN HAITADINAJ SOL i HYI

AAB COiNSTRUCI]ION

1 NR.4" PR].SHTINE
147,946.88 €

2.

=----J OrertaYe 
I

I Grup i Operatorevo Ekonomik A,AB COiNSTRUCTTION | |1. I SH"f.f.; Infra-Plus SH.r.K. , I r47,s46.8g€ 
|

I LUAN HARADTNAJ SOL i Hy.1 Wn.+" PRISHTTNE I I_^-]--_:-l
'--l---- - i --l ---j

R.ezultati i aktivitetit t€ proktrimit:

Komuna e MsmushEs - Zyfr,a e Prokurimif, shp6rhlen rne kontrate Grupin e Operatorit Ekononrik t6
pdrgjegjshtim me gmimin rhd te ulet: AAB CONS'IRUCTION SH.IP.K.; Infra-Plus SH.P.K. ne vldre
totale td ofert€s prej: 147,946.3S €.

Data:17.11.2023

Emri dhernbiemri |ZPP: Gazmend Gashi
NensnKnmr, _ffiry_

Kdshilli juridike: Qdo pal€ e interesuar e cila mendon se t€ drejtat e tij/saj jan€ shkelur nga veridlimi i
autoritetit kontraktures giatE kryerjes pd ketij nktiviteti td prokurimit, mund td b6j€ k€rke$ii pfir
rishqyrtim prand Autoritetit Kontraktuqs, n6'baz6 td nenit 108/A tE Ligiit Nr. 04lL-042 pdr Prokurrinnln
Publik t€ Republikds se Kosovdso i ndry$huar dhe plotdsuar me ligiim Nr. 04/L-237, Iigiin Nr. 05fl,-068
dhe ligiin Nr. 05/L-092 ne adres€n e Autoritetit Kontraktues, pirmes platformds elektronike.

'Ketij formulari i bashkengiiten edhe letrat standarde te njoftimeve:B^42,845 dhe 846.( shtoni letra njoftuese sipas
nevojes).
' Td raportohet nE gdo dokument apo kdrkesd nd lidhje me aktivitetin e prokupimit.

B58 - NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT K:ONTRAKTUES

B58 - NJOF'TIM MBI VENDIMIN E AUTORITE:TIT KONTRAKTUES'



Republika e Kosoyds - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova * llepublic of Kosovo

Mnmuqa Belediyesi -- Komuna e Mamushis
Op5tina Mamu5a -.Municipality Of Marmusa

845 - Lbt6r standarde pEr tenderuesin e suksesshEm

Mamushd milz l7 .111.2023

Komuna e Mamushds- Zyra e Prokurimit

Pdr: Grupin e operator€ve Ekonomik: zlAB coNstfRUCTIoN sH.p.K.:

Nr. i prokurimit' 686-23,1 180[-s-2-x
Nr i brendsh6m 6?.6-23-027-5-2-l

Titulli:
Ndsrtimi dhe asfalltinri i rrugds shacka Yolu Rr. Marnushd-l,redvec

I nderuar Z. Arllnd Buzhala

Faleminderit qd mor€t pjesd nd proceduren e lartshdnuar te prokurimit publik. procedura esfftd
udhehequr n€ pajtirn me Ligjin p€r Prokurimin Publik Nr. 04/L-04.2, i ndryshuar dhe ploterqa. tfr"
1i-::- lrr- Ai tr -"tn l:-;:-^ l\rL. AE tr Aro rr- - i: :: \r  E tr /\^^ :.- ^- --ligjin Nr. 04lL-237,ligiin l{r. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092,sig citohet ne vazhdim ;Lpp'1.
Tenderi juaj eshtd vlerdsuar me kujdes sipas kushteve dlhe kdrkesave td dh€na nd njoftimi'n flet
kontrate dhe nd dosjen e tenderit.

Kerni kenaqesind te ju njoftojmd se ju keni dordzuar tenderin e pirgiegishdm me gmimin rn&i t6
ul€t, si pergiigje ndaj kdrkepds pdr tenderrin ne lidhje me aktwitetinre prokurimit te lartcekur.

Juve ju dshte dhene kontrata me gmimin e saktdsuar ne tenderin tuaj dhe ne pajtim me afatet dhe
kushtet e dosjes sd tenderit.

Dh6nia e kontratds eshte e perkohshrhe dhe nuk perb€n njd marreveshje kontraktuale dpri hC
skadimit te intervalit, giatd li cilit ofertuesit e pasul<sesshdm mund td kdrkojnd shqyrtimin e venQi:rniq.

Bashkdngjitur me kete letdr Eshtd vendirni per dhdnie td kontratds

Me respekt,

Gazmend Gashi

Emri dhe mbiemri i Zyrtarit tii Pr,okurimit

". K,io letdr iishti) pdr ofertuesin ft bilit i dshtd dhpn7 kontrqta
* 

TE raportohet nd gdo dokument apo kdrkesd ne lidhjb rne aktivitetin e prokurimit

B58 - NJOF'TIM MBI VENDIMIN E AUTORI'IETIT KONTRAKTUES


